
NVM 17-10-2015 Zwolle

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats

Rubriek 1 mnl tot 5 maand

1A 405 Henk Wolter v/d Valkenweide J Wittingen Oosterwolde Gld

1B 404 NN Henk H Dunnink-Timmerman Rouveen

1C 401 Dano van de Jacobushoeve vd Ja Gertinus van Volenbeek Mts van Abeelen-Zoontjes Dorst

1D 403 Van 't Veerhuis Frank J G M Hoekman Zalk

1E 402 Sven van de Oude Smitse Groot Rassert 545 R de Smit Amstelveen

Rubriek 2 mnl 5-12 maand

1A 408 Theodorus van Halfweg Rambo V Vredenburg T A N Veerman Zuidoostbeemster

1B 407 Dolf Wolter v/d Valkenweide J Wittingen Oosterwolde Gld

1C 445 Boris T Jacqueline's Topjob Az H Trompetter Nieuwleusen

1D 368 Roem v. Altenas J J van der Ven Wyk en Aalburg

1E 411 De Zuivelhoeve Henk Vd Westhoeve Carindo H Dunnink-Timmerman Rouveen

1F 410 Art-Jack vd Jacobushoeve Groot Rassert 592 Mts van Abeelen-Zoontjes Dorst

1G 450 Beerd T Pouw vd Valkenweide H Trompetter Nieuwleusen

1H 446 Brend T Gertinus van Volenbeek H Trompetter Nieuwleusen

Afw 409 Afwezig

Afw 406 Afwezig

Rubriek 3 mnl 1-2 jaar

1A 412 Gerrit vd Jacobushoeve Gertinus van Volenbeek Mts van Abeelen-Zoontjes Dorst

1B 414 De Zuivelhoeve Stan Tim H Dunnink-Timmerman Rouveen

1C 415 Groot Rassert 646 Menno 14 W van de Mheen Hoevelaken

1D 413 Sven Henk H Dunnink-Timmerman Rouveen

Rubriek 4 mnl > 2 jaar

1A 416 Martin van de Zandkamp Gertinus van Volenbeek T van Laar Ermelo

Rubriek 5 vrl tot 4 maand

1A 419 Liselotte Remco J J van der Ven Wyk en Aalburg

1B 422 Kora vd Jacobushoeve Kobus Mts van Abeelen-Zoontjes Dorst

1C 421 Dian 17 Wolter v/d Valkenweide J Wittingen Oosterwolde Gld

1D 420 Gonda 21 vd Jacobushoeve Gertinus van Volenbeek Mts van Abeelen-Zoontjes Dorst

1E 423 Van 't Veerhuis Marieke Groot Rassert 592 J G M Hoekman Zalk



Rubriek 6a vrl 4-8 maand

1A 425 Melanie van Halfweg Rambo V Vredenburg T A N Veerman Zuidoostbeemster

1B 434 Alien Henk H Dunnink-Timmerman Rouveen

1C 433 Ilse Mina's Roland H Dunnink-Timmerman Rouveen

1D 426 Dian 16 Groot Rassert 592 J Wittingen Oosterwolde Gld

1E 427 Van 't Veerhuis Linda Tom van het Veerhuis J G M Hoekman Zalk

1F 424 Lando's Gusela Lando J van Beukelen Pesse

1G 431 Iris Henk H Dunnink-Timmerman Rouveen

Afw 428 Afwezig

Afw 429 Afwezig

Afw 430 Afwezig

Afw 432 Afwezig

Rubriek 6b vrl 4-8 maand

1A 439 Alike 14 Wolter v/d Valkenweide J Wittingen Oosterwolde Gld

1B 436 Betty van de Oude Smitse Tom van het Veerhuis R de Smit Amstelveen

1C 438 Annie van Halfweg Rambo V Vredenburg T A N Veerman Zuidoostbeemster

1D 440 Van 't Veerhuis Lieke Rienk vd Valkenweide J G M Hoekman Zalk

1E 435 Joke Marlex V Vredenburgh Mts W+H J Oostendorp-Wursten Noordeinde Gld

1F 441 Jill van Halfweg Rambo V Vredenburg T A N Veerman Zuidoostbeemster

Afw 437 De Zuivelhoeve Angelique Henk H Dunnink-Timmerman Rouveen

Rubriek 7 vrl 8-12 maand

1A 449 Groot Rassert 172 Jacqueline's Topjob Az W van de Mheen Hoevelaken

1B 448 Groot Rassert 173 Jacqueline's Topjob Az W van de Mheen Hoevelaken

1C 444 Groot Rassert 177 Jacqueline's Topjob Az W van de Mheen Hoevelaken

1D 447 Groot Rassert 174 Jacqueline's Topjob Az W van de Mheen Hoevelaken

1E 443 Tina vd Jacobushoeve Groot Rassert 592 Mts van Abeelen-Zoontjes Dorst

Afw 445 Afwezig

Afw 446 Afwezig

Afw 450 Afwezig

Afw 451 Groot Rassert 170 Jacqueline's Topjob Az W van de Mheen Hoevelaken

Afw 452 Afwezig



Rubriek 8 vrl 1-2 jaar

1A 456 Daphne's Tineke Tinus J van Beukelen Pesse

1B 458 Knedo Xynthia Kick KNEDOSTABLES Knetemann Wydewormer

1C 453 Coba 24 Jacqueline's Topjob Az E J van de Bunt Dronten

Afw 454 Afwezig

Afw 455 Afwezig

Afw 457 Kalma 22 Jacqueline's Topjob Az J A van de Grootevheen Peperga

Rubriek 9 vrl 2-4 jaar

1A 464 Van Volenbeek Lativa 31 Noek van Vredenburg Mts van Abeelen-Zoontjes Dorst

1B 461 Ingrid 18 Jacqueline's Topjob Az J J van der Ven Wyk en Aalburg

1C 466 Sonja 5 Tom van het Veerhuis J J van der Ven Wyk en Aalburg

1D 465 Hennie 13 Leyenhorst 149 J Wittingen Oosterwolde Gld

1E 459 Coba 19 Jacobar 28 Az E J van de Bunt Dronten

1F 463 Dikkie 15 Jacobar 28 Az J Wittingen Oosterwolde Gld

1G 462 Dian 11 Jacobar 28 Az J Wittingen Oosterwolde Gld

1H 460 Van Volenbeek Laura 2 Gerko van Volenbeek Mts van Abeelen-Zoontjes Dorst

Afw 468 Alike 11 Leander V Vredenburgh J Wittingen Oosterwolde Gld

Afw 467 Afwezig

Afw 469 Afwezig

Rubriek 10 vrl > 4 jaar

1A 476 Daphne's Gravin Graaf J van Beukelen Pesse

1B 474 Graaf's Gusela Graaf J van Beukelen Pesse

1C 475 Graaf's Josina Graaf J van Beukelen Pesse

1D 473 Van Volenbeek Gonda 1 Big Ben Mts van Abeelen-Zoontjes Dorst

Afw 472 Afwezig

Rubriek 11 zoogstellen

1A 461 Ingrid 18 Jacqueline's Topjob Az J J van der Ven Wyk en Aalburg

1B 460 Van Volenbeek Laura 2 Mts van Abeelen-Zoontjes

1C 473 Van Volenbeek Gonda 1 Big Ben Mts van Abeelen-Zoontjes Dorst

420 Gonda 21 vd Jacobushoeve Gertinus van Volenbeek Mts van Abeelen-Zoontjes Dorst



Rubriek 12 afstammelingen van een stier

1 Jacqueline's Topjob Az

2 Wolter v/d Valkenweide

3 Graaf

4 Rambo van Vredenburg

5 Jacobar 28 Az

6 Henk

Gertinus van Volenbeek

Tom van het Veerhuis

Groot Rasser 592

Rubriek 13 Bedrijfsgroepen

KAM. T A N Veerman

RES. K. W van de Mheen

Mts van Abeelen-Zoontjes

J van Beukelen

H Dunnink-Timmerman

JA vd Grootevheen

JGM Hoekman

Kampioenskeuring:

Vrouwelijk mini's

KAM. 419 Liselotte Remco J J van der Ven Wyk en Aalburg

RES. K. 422 Kora vd Jacobushoeve Kobus Mts van Abeelen-Zoontjes Dorst

Vrouwelijk 4-12 maanden

KAM. 425 Melanie van Halfweg Rambo V Vredenburg T A N Veerman Zuidoostbeemster

RES. K. 439 Alike 14 Wolter v/d Valkenweide J Wittingen Oosterwolde Gld

Vrouwelijk 1-2 jaar

KAM. 456 Daphne's Tineke Tinus J van Beukelen Pesse

RES. K. 458 Knedo Xynthia Kick KNEDOSTABLES Knetemann Wydewormer



Vrouwelijk 2 - 4 jaar

KAM. 476 Daphne's Gravin Graaf J van Beukelen Pesse

RES. K. 464 Van Volenbeek Lativa 31 Noek van Vredenburg Mts van Abeelen-Zoontjes Dorst

Miss Toekomst

425 Melanie van Halfweg Rambo V Vredenburg T A N Veerman Zuidoostbeemster

Mannelijk mini's

KAM. 405 Henk Wolter v/d Valkenweide J Wittingen Oosterwolde Gld

RES. K. 404 NN Henk H Dunnink-Timmerman Rouveen

Mannelijk 4-12 maanden

KAM. 408 Theodorus van Halfweg Rambo V Vredenburg T A N Veerman Zuidoostbeemster

RES. K. 407 Dolf Wolter v/d Valkenweide J Wittingen Oosterwolde Gld

Mannelijk 1-2 jaar

KAM. 412 Gerrit vd Jacobushoeve Gertinus van Volenbeek Mts van Abeelen-Zoontjes Dorst

RES. K. 414 De Zuivelhoeve Stan Tim H Dunnink-Timmerman Rouveen

Mannelijk 2 jr en ouder

KAM. 416 Martin van de Zandkamp Gertinus van Volenbeek T van Laar Ermelo

Mister toekomst

408 Theodorus van Halfweg Rambo V Vredenburg T A N Veerman Zuidoostbeemster

Alg. Kampioen Vrouwelijk

476 Daphne's Gravin Graaf J van Beukelen Pesse

Alg. Kampioen Mannelijk

416 Martin van de Zandkamp Gertinus van Volenbeek T van Laar Ermelo


